
めざせ一番!!　2023
開催案内

相模SD支部　須之内 進
拝啓
　ドッジボール関係者様におかれましては、ますますのご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、「めざせ一番!! 2023」の開催をお知らせ致します。
ドッジボールを通じて、参加チーム・関係者との親睦の輪を広げて行きたいと思っております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

【開催日】 令和6年１月21日　日曜日

【会　場】 ほねごりアリーナ(相模原市 北総合体育館）
住所：神奈川県相模原市緑区下九沢2368-1
※駐車場に限りがあるため、乗り合わせでお願いします。

【募集チーム】 【一般の部】
　　　※中学生以上の男女8名で構成されるチーム
【中高生の部】
　　　※平成17年4月2 日～平成23 年4月1日生まれの男女8名で構成されるチーム
【パパの部】
　　　※小学生以上のお子さんがいる男性、なおかつ40 歳以上の男性8名で
　　　　 構成されるチーム

【募集チーム数】【一般の部】 16チーム
【中高生の部】8チーム
【パパの部】 8チーム
※全部門８人制となり、6 人以上で試合成立となります。
※一般の部と中高生の部での選手の重複は可能です。
※一般の部とパパの部での選手の重複は可能です。
※各部門４チーム以上での開催となります。（中止の場合はご連絡致します）

【参加費】 【一般の部】 8,000円
【中高生の部】4,000円
【パパの部】 8,000円
※参加費の一部は「相模SD支部」は運営費とさせていただきます。

【申込方法】 必要事項を記載の上、件名に大会名を入れ、
下記のメールアドレスまでメールをお送りください。

【件名】
めざせ一番
【必要事項】
①チーム名 ②部門 ③代表指名
④住所 ⑤連絡先

アドレス：sagami.sd.branch@gmail.com

【申込締切】 令和５年12月17日　日曜日

【その他】 チームの試合のない時は審判のご協力お願いします。

【お問合せ先】 相模SD支部　事務局　関屋　真由美
TEL　　070-4292-9916
Mail　sagami.sd.branch@gmail.com

改訂版


